
        

                                                                                                                                                                                                                                 

З А П О В Е Д 

              №РД 08- 301/ 26.11.2020 г. 

 

На основание Заповед на министъра на здравеопазването №РД 01- 677/ 

25.11.2020г., РД 09-3457/26.11.2020г. и  чл. 259 ал.1, от Закона за предучилищното и 

училищното образование 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Преустановяват се присъствените учебни занятия за учениците от I до XII клас  за 

периода 30.11.2020 г. до 21.12.2020 г.  

2. Учебните часове ще се провеждат от разстояние в електронна среда чрез 

използване на средствата на информационните и комуникационните технологии 

синхронно в учебната платформа ТEAMS/ EDU.MON.BG.  

3. Учебните часове се провеждат по седмичното разписание, като се запазва 

началото на учебните часове, а продължителността на учебния час според 

изисквания чл. 6, т.1, т.2, т.3 на Наредба 10 за организация на дейностите в 

училищното образование, е както следва: 

 

 Двадесет минути – в начален етап  / I – IV клас / 

 Тридесет минути – в прогимназиален етап  / V-VII клас / 

 Четирдесет минути – в гимназиален етап / IX- X клас / 

 

4. На учениците се поставят отсъствия в съответствие с чл.61а от Наредбата за 

приобщаващото образование. 

5. Учителите предоставят на ръководството на училището код за присъединяване 

към учебните си часове, към групите по занимания по интереси, проект 

„Подкрепа за успех“, проект “Образование за утрешния ден“. 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички ученици и учители за 

сведение и изпълнение. 

 

Контрол върху изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 

 

 

Криси Аврамова 

Директор на СУ „Георги Измирлиев“ 

 


